
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 ноября 2017 года  
№ 

 2988 

 

 О внесении изменений  в состав Совета по наружной рекламе 

города Костромы  

 

В соответствии с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в состав Совета по наружной рекламе города Костромы, утвержденный 

постановлением Администрации города Костромы от 31 января 2013 года № 107 (с 

изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 3 марта 

2014 года № 519, от 27 ноября 2014 года № 3225, от  23 апреля  2015 года № 849, от 25 

августа 2015 года № 2358, от 12 ноября 2015 года № 3238, от 2 декабря 2015 года № 3569, от 

11 марта 2016 года № 514, от 19 апреля 2016 года № 1008, от 5 августа 2016 года № 2154, от 

25 октября 2016 года № 2964, от 10 ноября 2016 года № 3068, от 30 марта 2017 года № 705, от 

25 сентября 2017 года № 2577 ), следующие изменения:  

1.1. указать новую должность Смоковдиной Елены Викторовны – заместитель 

начальника Правового управления Администрации города Костромы; 

1.2. фамилию «Беленицын» заменить фамилией «Беленицин». 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=35EA57CA5DC13BDBD67DFB03A48BF058C9879A0C9B528F97A874B1E7AD67E6317E5FFBBBD1B3E713D8F0EF4BkAO
consultantplus://offline/ref=35EA57CA5DC13BDBD67DFB03A48BF058C9879A0C94598F93A974B1E7AD67E6317E5FFBBBD1B3E713D8F0EF4Bk7O

